
UTEGRUND 2 in 1

PRODUKTA APRAKSTS:

PRODUKTA TEHNISKO DATU LAPA    27.10.2021.   1.lpp. no 2.

UTEGRUND 2 in 1 ir jauna veida gruntskrāsa kokam ārdarbos, kas aizvieto iepriekš tradicionāli 
izmantoto sistēmu ar gruntēšanas eļļu un gruntskrāsu.
Produkts sasaista irdenās koksnes šķiedras un nodrošina labu adhēziju pirms noslēdzošās 
pārklājuma kārtas uzklāšanas. Īpašā pigmentācija aizsargā koksni no kaitīgās UV-staru iedarbī-
bas un tās krāsas tonis ir līdzīgs jaunas koksnes krāsai. UTEGRUND 2 in 1 piešķir virsmai ūdens 
atgrūdošas īpašības un aizsargā pret dabisko novecošanos, visa krāsošanas sistēma kopumā 
nodrošina ilgāku un labāku virsmas izturību. Produkts satur vielas, kas aizsargā no aļģu un pelē-
juma veidošanās krāsas plēvē un uz virsmas.

Izmanto pirms COLOREX TITAN vai STORM produktu uzklāšanas uz tīras koksnes, lai 
nodrošinātu pret laikapstākļu iedarbību izturīgu krāsojuma sistēmu. Pirms lietošanas labi 
samaisīt. Pamatvirsmas, kas iepriekš tika apstrādātas ar linsēklu eļļu vai lineļļas pernicu, 
jānotīra līdz tīrai koksnei.

Importētājs: SIA KRASO | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 | info@kraso.com | www.kraso.com 
Ražotājs: “Hagmans Nordic” AB | Industrigatan 7, S-53473 | Stora Levene | Zviedrija | (+46) 512 180 000 | www.colorex.se

Lietošana:    Ārdarbos
Saistviela:    Alkīds
Blīvums:    1,02kg/l
Sausais atlikums:   25% 
Spīdums:    Pusspīdīgs
Noturība pret mitru berzi:  1.klase (EN 13300)
Šķaidītājs/tīrīšana:   Ūdens
Materiāla patēriņš:   6-10 m²/l (atkarībā no virsmas) 
Uzklāšanas t0   Min.+50C
Uzklāšanas metode:  Ota, rullītis un pulverizetors
Sauss no putekļiem:  1h
Var uzklāt nākamo kārtu:  2-4h
Pilnībā nožuvis:   24-48h
Derīguma termiņš:   Neatvērtā ražotāja tarā 2 gadi no izgatavošanas brīža  
              (sk. partijas Nr.)
Uzliesmojamība:    Nav degošs
GOS kategorija:   (Cat A/a): 10 g/l (2010)

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA



UTEGRUND 2 in 1

Lietošana:
PIRMS KRĀSOŠANAS

KRĀSOŠANA

PRODUKTA TEHNISKO DATU LAPA    27.10.2021.   2.lpp. no 2.

Apstrādājamai virsmai jābūt tīrai un sausai, apstrādes un žūšanas laikā gaisa temperatūrai 
jābūt virs +5°C un gaisa relatīvajam mitruma zem 80%. 
Noslīpēt asas malas. No iepriekš krāsotas virsmas notīrīt atlupušās krāsas kārtas. Apstrādāja-
mo virsmu nomazgāt ar speciālu mazgāšanas līdzekli un pēc tam ļaut labi nožūt. Ja uz virsmas 
ir bijuši melni punkti, sēnītes vai aļģes, virsma ir jāapstrādā ar dezinficējošu tīrīšanas līdzekli.

UTEGRUND 2 in 1 uzklāt ar otu un rūpīgi iestrādāt koksnē, izvairoties no produkta izžūšanas 
krāsošanas laikā. Produkta uzklāšana jāveic nepārtraukti visā dēļu/plākšņu garumā. Jauna 
koksne ir jāapstrādā ar Utegrund 2 in 1 pirms vai tūlīt pēc tās montāžas. Uzklāt noslēdzošo 
segkrāsu ne mazāk, kā 2 kārtās 1 mēneša laikā pēc gruntēšanas.

Importētājs: SIA KRASO | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 | info@kraso.com | www.kraso.com 
Ražotājs: “Hagmans Nordic” AB | Industrigatan 7, S-53473 | Stora Levene | Zviedrija | (+46) 512 180 000 | www.colorex.se


